
 
 
 
 

Poz. 14 

ZARZĄDZENIE NR 2 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie przekształcenia w Instytucie Historii Sztuki zakładów w katedry 
 oraz utworzenia Katedry Historii Kultury 

 Na podstawie § 13 ust. 1 i ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z dnia 26 czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 7 ust. 8 
Regulaminu Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce (Monitor UW z 2020 r. poz. 267), 
 w związku z uchwałą nr 12 Rady Wydziału Nauki o Kulturze i Sztuce z dnia 
 30 września 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Na Wydziale Nauk o Kulturze i Sztuce w Instytucie Historii Sztuki przekształca 
się: 
1) Zakład Historii Sztuki i Kultury Dawnej w Katedrę Historii Sztuki Dawnej; 
2) Zakład Historii Sztuki i Kultury Nowoczesnej w Katedrę Historii Sztuki Nowoczesnej; 
3) Zakład Teorii Sztuki w Katedrę Teorii Sztuki. 

§ 2 

Na Wydziale Nauk o Kulturze i Sztuce w Instytucie Historii Sztuki tworzy się: 
1) Katedrę Historii Kultury. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2020 r. 

     Dziekan Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce: M. Karpińska 

 

 

 
 
 

 

     

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

 


